
UCHWAŁA NR XXVI/203/2017
RADY POWIATU BYTOWSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmniejszenia opłaty za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego oraz prawa jazdy

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016r. poz. 814 z późn. zm.1)) w związku z art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 128 z późn. zm.2)) oraz art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
o kierujących pojazdami (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 978)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się opłatę za wydanie dowodu rejestracyjnego pojazdu oraz prawa jazdy lub pozwolenia na 
kierowanie tramwajem osobom obowiązanym do ubiegania się o wydanie nowego dokumentu z uwagi na 
zmianę stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela, posiadacza pojazdu lub kierowcy, spowodowaną 
zmianami administracyjnymi, które polegają na zmianie nazw ulic lub nadaniu nazw ulicom 
w miejscowościach powiatu bytowskiego oraz zmianie dotychczas obowiązujących numerów porządkowych 
nieruchomości.

2. Zmniejszenie opłaty nie dotyczy przypadków, gdy wydanie nowego dokumentu spowodowane jest 
zmianą również innych danych zawartych w tym dokumencie lub utratą ważności tego dokumentu.

§ 2. Kwotę zmniejszonej opłaty, w przypadkach, o których mowa w § 1, ustala się na następującym 
poziomie:

31,09 zł - za wydanie nowego dowodu rejestracyjnego,

56,09 zł - za wydanie nowego prawa jazdy,

1,76 zł - za wydanie pozwolenia do kierowania tramwajem.

§ 3. Zwolnienie określone w § 1 i 2 ma zastosowanie do wniosków o wydanie nowego dowodu 
rejestracyjnego, wniosków o wydanie nowego prawa jazdy i wniosków o wydanie pozwolenia do kierowania 
tramwajem, złożonych w okresie 3 miesięcy od dnia wejścia uchwały w życie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bytowskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 28 lipca 2017 r.

Poz. 2853



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bytowskiego

Andrzej Hrycyna

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. 
poz. 730, poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948; z 2017r. poz. 777, 
poz. 966

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2853


		2017-07-28T07:43:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




